
2977Revoca Determinazione n. 2013-2754 del 22-05-2013 pag. 1 di 3

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE E DIPENDENZE

Determinazione n. 2977 del 29.05.2013

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la Determinazione del Dirigente n. 2013/2754 del 22-05-2013 con la quale è
stata autorizzata la liquidazione della somma di € 47,72 (IVA esente ex art.10 DPR 633/72 e
s.m.i.) relativa alla fattura n. 4598/6 del 26/09/2012, emessa dall’Azienda Ospedaliera “Sant’
Antonio Abate” di Gallarate (VA), CF – P.IVA 02411250125, per l’assistenza erogata nel mese
di Luglio 2012, a favore di un Utente dell’ Area Salute Mentale, identificato con codice
alfanumerico;

RILEVATO che per mero errore materiale, tale provvedimento, trasmesso col sistema SISAR,
ha riportato due numerazioni;

RITENUTO opportuno dover revocare la determinazione in oggetto e confermare la validità
della determinazione n. 2013/2821 del 24/05/2013;

VISTO
- il D. lgs n. 502/02 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il regolamento di organizzazione aziendale e il regolamento di contabilità aziendale

VISTA
- la deliberazione 17/5 del 31.03.2011
- la nota n. NP/2011/6193 del 12-04-2011

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa, di :

a. revocare la Determinazione del Dirigente n. 2013/2754 del 22-05-2013 con la quale è stata
autorizzata la liquidazione della somma di € 47,72 (IVA esente ex art.10 DPR 633/72 e s.m.i.),
relativa alla fattura n. 4598/6 del 26/09/2012, emessa dall’Azienda Ospedaliera “Sant’ Antonio
Abate” di Gallarate (VA), CF – P.IVA 02411250125 - per l’assistenza erogata nel mese di
Luglio 2012, a favore di un Utente dell’ Area Salute Mentale, identificato con codice
alfanumerico;

OGGETTO: Revoca Determinazione del Dirigente n. 2013/2754 del 22-05-2013



2977Revoca Determinazione n. 2013-2754 del 22-05-2013 pag. 2 di 3

b. di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento, ciascuno per la parte di
competenza, il Dipartimento per la Salute Mentale e Dipendenze e il Servizio Contabilità,
Bilancio e Risorse Finanziarie.

Il Direttore f.f. del DSMD
f.to Dott. Pietro Pintore

P.O. - U.O: DSMD
f.to Dr.ssa Donatella Farris

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza
dal 29.05.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio R

 Resp. PUA
C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato

Azienda Ospedaliera “Sant’Antonio Abate” di Gallarate (VA), CF – P.IVA 02411250125

Allegato Alla Determina n. 2977 Del 29.05.2013

Fattura Data Importo Mese

4598/6 26/09/2012 € 47,72 Luglio / 2012

TOTALE € 47,72



2977Revoca Determinazione n. 2013-2754 del 22-05-2013 pag. 3 di 3


